Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Urkunden und Akten der Stadt Strassburg

Urkunden und Stadtrechte bis zum Jahr 1266

Wiegand, Wilhelm

Straßburg, 1879

1196

[urn:nbn:de:bsz:31-326693](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-326693)

[weiter wie in nr. 75 bis sint absoluti.] quam libertatem approbatione privilegii^a dilectissimi patris nostri Friderici sancte recordationis serenissimi Romanorum imperatoris ac proavi ejus Heinrici quinti dive memorie gloriosissimi Romanorum imperatoris omni autoritatis nostre munimine confirmantes, dilecti fidelis nostri Cûnradi Argentinensis episcopi precibus inclinati servientibus monasterii sancti Thome apostoli et servientibus monasterii sancti Petri apostoli in suburbio Argentinensi lege in perpetuum valitura concedimus et corroboramus. quod ut firmum et inconvulsum omni evo permaneat, presentem inde paginam signi nostri caractere et sigilli nostri impressione jussimus insigniri, adhibitis idoneis testibus, quorum nomina hec sunt: Cûnradus Argentinensis episcopus, Angelus Tharentinus archiepiscopus¹, Albertus comes de Dagesburc, comes Sigebertus, comes Bertholdus de Nuwenburc, comes Aleuvicus de Sulze, comes Marquardus de Feringen, Rûdolfus advocatus de Hunesvelt, Gotheфридus de Wineden, Heinricus advocatus de Huneburc et frater ejus Ludewicus, Cûno de Minchenberc, Drusardus, Heinricus langravius², Wernherus marscalcus³, Rûdolfus scultetus et frater ejus Waltherus, Burchardus burgravius et frater ejus Deodericus, Fridericus prepositus ecclesie sancti Thome⁴, Fridericus de Entringen Argentinensis canonicus et Arnoldus de Suabezberc.

: Signum domini Heinrici sexti Romanorum imperatoris invictissimi et regis Sicilie gloriosissimi. : (M.)

Ego Cûnradus Hildenseimensis electus imperialis aule cancellarius vice domini Cunradi Maguntini archiepiscopi et totius Germanie archicancellarii recognovi.

Acta sunt hec anno dominice incarnationis 1196, indictione 14, regnante domino Heinrico sexto Romanorum imperatore gloriosissimo et rege Sicilie anno regni ejus 26, imperii vero 5⁵ et regni Sicilie secundo. data apud Ehenheim per manum Alberti imperialis aule prothonotarii 7 kalendas julii.

B aus Straßb. Bez.-A. G nr. 34 or. nb. c. sig. pend. delapso.

Gedruckt ebendarnach bei Laguille pr. p. 30; Schöpflin Als. dipl. I, 303 nr. 357 = Schönmann Cod. f. pract. Diplom. I, 147; Ch. Schmidt Hist. du chap. de s. Thom. p. 296 nr. 11. — Böhmer nr. 2878; Stumpf nr. 5010. Zur Zeugenreihe vergl. Ficker Beitr. z. Urk. I, 256, der mit Recht Handlungszeugen darin vermuthet.